
PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Seção de Suporte Administrativo e Operacional - SSJ de Ituiutaba
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITUIUTABA

 

RESUMO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02
UNIDADE SOLICITANTE
   Subseção Judiciária de Ituiutaba
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do TR - 0911269
 
OBJETO
Aquisição de pisos táteis de placas de PVC, 25x25cm, pretos, direcional e de alerta, para a
Subseção Judiciária de Ituiutaba/MG, situada na Rua 28, nº 1155, Centro, Ituiutaba/MG.
Valor total da contratação R$ 3.743,20
 

CONTRATADA:
Renata Franco Dias Gomes - CNPJ: 30.783.304/0001-33
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75,II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
-DOD 0873002 ETP 0873101 TR 0911269
- Classificação Orçamentária 0891643
- Mapa de Riscos 0880661
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 0885308
- Mapa comparativo de preços: 0911084
- Informação Limite art. 75§ 1º 0937926
- Justificativa do setor demandante para a contratação sem disputa 0911271
- Autorização da contratação sem a disputa 0942897
- Minuta Contratual 
- Proposta  / Validade : 0873092/0955455
- Prazo de entrega: 0911269
- Prazo de garantia:    0911269
- SICAF  0922451 CND: 08/03/2025/ CRF: 17/10/2015 / CNDT: 08/03/2025 / 0911585 0955430 - CADIN 
- Habilitação empresa e sócios:  0911585
- Ciência do TR pela empresa:  0911582
 
REMESSA
- Nesta data, faço remessa da presente solicitação à DIASJUR, para análise. 
 
Juliana Márcia da Silva Mendes
SESAP IUA
 

 

Documento assinado eletronicamente por Juliana Marcia da Silva Mendes, Supervisor(a) de
Seção, em 03/10/2024, às 13:43, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Resumo Dispensa - Piso Tátil (0954988)         SEI 0009715-76.2024.4.06.8001 / pg. 1



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0954988 e o código CRC 3D2F918E.

Rua Vinte e Oito, 1155 - Bairro Centro - CEP 38300-082 - Ituiutaba - MG
0009715-76.2024.4.06.8001 0954988v9

Resumo Dispensa - Piso Tátil (0954988)         SEI 0009715-76.2024.4.06.8001 / pg. 2


	Resumo Dispensa - Piso Tátil (0954988)

